

Salon Mathilde K ApS
Vellingvej 47, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 30 15 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Mathilde Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salon Mathilde K ApS Vellingvej 47 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 30 15 82 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mathilde Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Mathilde K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 79 tkr. mod 34 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 150 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>13/4 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste	699.571	456.377
1 Personaleomkostninger	-533.958	-333.882
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.143	-69.786
Resultat før finansielle poster	99.470	52.709
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.218	-8.560
Resultat før skat	98.252	44.149
4 Skat af årets resultat	-22.660	-9.856
Årets resultat	75.592	34.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.592	34.293
Disponeret i alt	75.592	34.293

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.901</u>	<u>50.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.901</u>	<u>50.272</u>
6	Deposita	<u>48.854</u>	<u>48.854</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.854</u>	<u>48.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>156.755</u>	<u>99.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.485</u>	<u>104.098</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.485</u>	<u>122.893</u>
	Aktiver i alt	<u>337.240</u>	<u>222.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	109.885	34.293
Egenkapital i alt	149.885	74.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.128	17.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.061	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.069	25.502
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.660	9.856
Anden gæld	109.437	94.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.355	147.726
Gældsforpligtelser i alt	187.355	147.726
Passiver i alt	337.240	222.019

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.293	34.293
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	34.293	74.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.592	75.592
	40.000	109.885	149.885

Noter

	1/1 - 31/12 2022	13/4 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.656	304.302
Pensioner	47.248	21.198
Andre omkostninger til social sikring	5.775	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	6.279	3.838
	533.958	333.882
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.323	16.534
Mindre nyanskaffelser	27.820	53.252
	66.143	69.786
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.218	8.560
	1.218	8.560
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.660	9.856
	22.660	9.856

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	66.806	0
Tilgang i årets løb	95.952	66.806
Kostpris 31. december 2022	162.758	66.806
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.534	0
Årets afskrivninger	-38.323	-16.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-54.857	-16.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	107.901	50.272
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	48.854	48.854
Kostpris 31. december 2022	48.854	48.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.854	48.854
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Årlig huslejeforpligtelser udgør 80 tkr. .		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathilde K Holding ApS, CVR-nr. 42 29 76 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		